จ านวน ๑ ชุด  วงเงิน ๕๐,๐๐๐ บาท 

๖. ค่าสอบเทียบเครื่องมือวัด ๒ ปี  จ านวน ๑ งาน วงเงิน   ๘๔,๐๐๐ บาท 
  ๗. ปรับปรุงระบบสายดิน   จ านวน ๑ งาน วงเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท 
  ๘. ปรับปรุงห้องปฏิบัติการ  จ านวน ๑ งาน วงเงิน ๒๒๐,๐๐๐ บาท 

รวมเป็นวงเงินทั้งสิ้น ๒,๗๙๔,๐๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) โดยใช้เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย
ส าหรับเป็นห้องปฏิบัติการทดสอบเครื่องส่งวิทยุกระจายเสียงส าหรับการทดลองประกอบกิจการวิทยุกระจายเสียง 
จากส านักงาน กสทช. โดยส านักงาน กสทช. 

๒.วัตถุประสงค์... 

๒. วัตถุประสงค์ 
๒.๑ เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์รายการเครื่องมือวัดและอุปกรณ์ที่ได้รับการสนับสนุน

[...]

รัตนโกสินทร์ ภายในระยะเวลา ๔๕ วัน (สี่สิบห้าวัน) นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๗. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
- ครุภัณฑ์รายการเครื่องมือวัดและอุปกรณ์ที่ได้รับการสนับสนุนส าหรับห้องปฏิบัติการทดสอบมาตรฐานทาง

เทคนิคของเครื่องส่งวิทยุกระจายเสียง จ านวน ๑ ชุด วงเงิน ๒,๗๙๔,๐๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาท
ถ้วน) ของคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี   ราชมงคลรัตนโกสินทร์ ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ 
ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๗๐ 

- ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๕,๐๐๐ บาท 
จากราคาสูงสุดของการประกวดราคาฯ) และการเสนอลดราคาครั้งถัด ๆ ไป ต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า